
Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 125253 Filucca Caroline Ager Höy Østerlars Skytteforening 195/11 198/09 393/20

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
1 110384 Lasse Hansen Østerlars Skytteforening 190/06 194/04 384/10

2 120802 Freya Kofoed Østerlars Skytteforening 190/07 193/06 383/13

3 69591 Arne Berg Søeballe Nyvest Skytteforening 191/06 190/07 381/13

4 92383 Rasmus Hansen Østerlars Skytteforening 185/05 190/06 375/11

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 114306 Victoria Andrea Ager Höy Østerlars Skytteforening 188/04 188/07 376/11

2 61077 Finn Marcher Østerlars Skytteforening 182/05 185/03 367/08

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 61073 Hans Ove Maegård Østerlars Skytteforening 198/11 198/12 396/23

2 61120 Jørn Jørgensen Østerlars Skytteforening 196/09 197/12 393/21

3 61310 Svend Erik Pihl Nyvest Skytteforening 197/12 196/05 393/17

4 61094 Bent Knudsen Østerlars Skytteforening 194/06 197/06 391/12

5 61302 Ulla Madsen Nyvest Skytteforening 196/06 194/08 390/14

6 126195 Jesper Langskov Østerlars Skytteforening 191/07 195/07 386/14

7 61510 Karl Dahl Nyvest Skytteforening 190/02 195/06 385/08

8 122617 Bente Ørum Aakirkeby Skytteforening 197/07 109/03 306/10

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 61312 Sven Holm Jensen Nyvest Skytteforening 195/05 194/03 389/08

2 69591 Arne Berg Søeballe Nyvest Skytteforening 195/06 193/05 388/11

3 61492 Knud A. Marcher Østerlars Skytteforening 189/03 192/03 381/06

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 61080 Erik Ager Höy Østerlars Skytteforening 197/09 199/09 396/18

2 120801 Palle Kofoed Østerlars Skytteforening 199/11 196/09 395/20

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 139848 Jens S. Koefoed Nyvest Skytteforening 194/05 194/06 388/11

2 61580 Carsten Christensen Østerlars Skytteforening 196/05 192/04 388/09

3 149433 Oliver Mahler Janner Nyvest Skytteforening 193/07 193/06 386/13

Riffel, 50m - Mesterskab FRI
1 117036 Charlotte Frederiksen Østerlars Skytteforening 197/12 192/06 389/18

2 141516 Sanne Brandt Rosenlund Østerlars Skytteforening 186/04 191/04 377/08

Riffel, 50m - Klasse J2
1 125253 Filucca Caroline Ager Höy Østerlars Skytteforening 195/11

Resultatliste
Østerlars open

128-07-2024 13:20:33



Riffel, 50m - Klasse ST2
1 69591 Arne Berg Søeballe Nyvest Skytteforening 191/06

2 120802 Freya Kofoed Østerlars Skytteforening 190/07

3 110384 Lasse Hansen Østerlars Skytteforening 190/06

4 92383 Rasmus Hansen Østerlars Skytteforening 185/05

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 114306 Victoria Andrea Ager Höy Østerlars Skytteforening 188/04

2 61077 Finn Marcher Østerlars Skytteforening 182/05

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 61073 Hans Ove Maegård Østerlars Skytteforening 198/11

2 61310 Svend Erik Pihl Nyvest Skytteforening 197/12

3 122617 Bente Ørum Aakirkeby Skytteforening 197/07

4 61120 Jørn Jørgensen Østerlars Skytteforening 196/09

5 61302 Ulla Madsen Nyvest Skytteforening 196/06

6 61094 Bent Knudsen Østerlars Skytteforening 194/06

7 126195 Jesper Langskov Østerlars Skytteforening 191/07

8 61510 Karl Dahl Nyvest Skytteforening 190/02

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 69591 Arne Berg Søeballe Nyvest Skytteforening 195/06

2 61312 Sven Holm Jensen Nyvest Skytteforening 195/05

3 61492 Knud A. Marcher Østerlars Skytteforening 189/03

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 120801 Palle Kofoed Østerlars Skytteforening 199/11

2 61080 Erik Ager Höy Østerlars Skytteforening 197/09

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 61580 Carsten Christensen Østerlars Skytteforening 196/05

2 139848 Jens S. Koefoed Nyvest Skytteforening 194/05

3 149433 Oliver Mahler Janner Nyvest Skytteforening 193/07

4 153405 Kaj Ole Janner Nielsen Nyvest Skytteforening 180/00

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 117036 Charlotte Frederiksen Østerlars Skytteforening 197/12

2 141516 Sanne Brandt Rosenlund Østerlars Skytteforening 186/04

Resultatliste
Østerlars open
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